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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

ASISTENTE DE OPERACIONES REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0105628614 BERNAL QUIZHPE ADRIANA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 8:30 SI CUMPLE

0101872877 ORMAZA HIDALGO PAUL EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:17 SI CUMPLE

0105039283 BACUILIMA PIEDRA GUIDO GUILLERMO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 16:42 NO CUMPLE

0105116693 AGUIRRE ORTEGA ISAAC FELIPE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 2:38 SI CUMPLE

1718331943 POZO PARRA BYRON DANIEL
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 7:04

0106065345 MONTERO SANCHÉZ DANILO XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 7:09 SI CUMPLE

0105195085 MAURAD GUNCAY KLEVER MARCELO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 7:36 SI CUMPLE

0106467848 PERALTA GUACHUN MARIO SEBASTIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 7:41 NO CUMPLE

0104649256 ESPINOZA PALOMEQUE CARLA NATALY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 8:01 SI CUMPLE

1207801133 VALERO CAVERO ELOY RAFAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 8:59 NO CUMPLE

0102495611 CARPIO PEÑAHERRERA CARLOS GUSTAVO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 9:13 NO CUMPLE

0105689004 JARA ROMERO JUAN DIEGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 9:14 NO CUMPLE

0105605984 BERMEO PESÁNTEZ JESÚS DARÍO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 9:24 SI CUMPLE

0104369038 CANDO NAULA JACKELINE ELIZABETH
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 10:15

0301671061 MAURAD YUBI JULIO CESAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 10:54 SI CUMPLE

0105511679 LOPEZ GUALPA JANETH ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:11 SI CUMPLE

0302369814 PINGUIL BUSCAN JOSE PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:21 SI CUMPLE

0105845101 LUNA NAULA CHRISTIAN FABIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:41 SI CUMPLE

0302618764 PERALTA DELGADO LUIS FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:46 SI CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:
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E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0105362610 UYAGUARI YUNGA HERNAN ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 11:53 NO CUMPLE

0104679725 BUESTAN QUINDE FABRICIO ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:14 NO CUMPLE

0104768775 ROBLES CALDERON JORGE DAVID
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 12:29

0707021648 MARCA FAJARDO JESSICA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:08 NO CUMPLE

0106430952 AGUILAR MOROCHO GALO STEVEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:11 NO CUMPLE

0105986590 SAMANIEGO MARCA FRANCISCO ALEJANDRO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 13:16 NO CUMPLE

0106813884 CARDENAS AVILA JHON JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 13:25 SI CUMPLE

1104685316 GRANDA CUEVA JHULY CECIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:15 SI CUMPLE

0103688305 CASTRO GUERRERO GRACE PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:30 SI CUMPLE

0302384102 SANTACRUZ LOJA SANDRA KATHERINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 17:12 SI CUMPLE

0302207006 CARANGUI VASQUEZ JOSE MIGUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 16:08 SI CUMPLE

0706332087 ROMERO ROMERO MAYRA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 16:31 NO CUMPLE

0104957014 ARIAS PILLCURIMA XIMENA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 17:50 NO CUMPLE

0104129598 OCHOA MORALES DANIEL FRANCISCO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 17:51 SI CUMPLE

0105610257 ORDOÑEZ PARAPI KLEVER VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 18:26 SI CUMPLE

0105511422 URGILES CALLE DIEGO FRANCISCO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 18:31 NO CUMPLE

0103798708 PINTADO PEÑAFIEL MARLON ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 19:27 SI CUMPLE

0105176796 AGUILAR RAMÓN ADRIÁN PAOLO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 20:11 SI CUMPLE

1400983142 MAXI MOROCHO NANCI PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:42 SI CUMPLE

0103887998 SANCHEZ ABRIL FABIAN SANTIAGO
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 21:14
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0105704134 CABRERA PAUTE FREDDY FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 22:19 NO CUMPLE

0104702592 REGALADO ORDOÑEZ JUAN GABRIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 22:09 NO CUMPLE

0920991908 ALVAREZ BUSTAMANTE MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 22:30 NO CUMPLE

0105165682 MATUTE ESPINOZA SANTIAGO JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:37 SI CUMPLE

0104258884 PACHECO ROMERO ADRIANA NATALY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 22:56 SI CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


